


NDRYSHIMET E PASURIVE
L..2
BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani Hllésish yshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin e
kryerjes sé veprimit, - n nél & apo né valuté qé pasqyrohet né¢ dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té€ dokumenteve vierén qé keni shtuar o pakésuar pjes = takuese qé zotéroni té ¢do lloj
pasurie® té re struar o jo né regjistrat publiké, pér periv  €n nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor
té vitit té deklarimit.

Vlera me shifra dhe me Pjesa né

Nr. | Pérshkrimiipa ris€ dhe burimi i krijimit fjale o,

Shtim | gjendjes depozite e deklaruar nje vjecare me interes 6,55 % ne | 1.764,09(njemijeeshtate
emer te vajzes Melina Stoja ne CREDINS Bank. gindegjashtedhjetekaterpik
Sipas te dhenave te Credins Bank Numri i depozites 337658 zeronente) Lek

Shtim 1 gjendjes kesh krijuar nga kursimet vjetore te pages sime dhe te | 200000 (dyqindmije) Lek
bashkeshories

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢} sendet me vleré té veganté mbi 300 000 leké;
¢} vlerén e aksioneve, t€ letrave me vleré dhe pjesét ¢ kapitalit né zotérim;
d) vlerén ¢ likuiditeteve, gjendje n& Cash, jashté sistemit bankar, n€ llogari rijedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj:

Fmri Mhicmri Ngp ryrtarit

Nése ky format éshié | pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.
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- TE ARDHURAT DHE ANGAZHI! ET
Nii VEPRIMTARI
PUBLIKE DI /OSE PRIVATE

P hkruani hollésisht té : at pér v n, za paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢de¢ angazhim e
veprimtari tjetér qé ka lI§ (&8 ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni tért in e in tucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar t€¢ ardhurat, adresa , nr. i
regjistrit publik, statusi, ol ~:ktin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 Dhjetor t€ vitit € deklarimit.

Shuma e té ardhurave neto té

Pérshkrimi i té ardhurave krijuara, né leké apo né valuté
: (me shifra dhe me fjal§)
1,073.625.57
Te ardhura 1 1 paga vjetore per vitin 2016 sipas te dhenave nga zyra e finances se | (njemiljoneshtatedhjetetre
prokurorise Korce mijeegjashteqindenjezeteepese

pikpesedhjeteeshtate) Lek.

Te ardhura nga dieta sherbimi per vitin 2016 sipas te dhenave nga zyra e finances se
prokurorise Korce per GENTIAN STOJA 5000 (pesemije) Lek

Te ardhura nga paga neto prane Bashkise Maliq nga puna si specialiste e rjetit | 163 880 Lek
komjuterik e bashkeshortes Markela Kolaj nga data 07.03.2016 deri ne date | (njegindegjashtedhjetetremijeeteteqind
01.08.2016.(me pas me leje lindje) Etetedhjet) Lek

Te ardhura nga dieta sherbimi per vitin 2016 sipas te dhenave nga zyra e finances se
bashkise Malig per MARKELA KOLAJ 6420 (gjashtemijeckatergine njezet)
Lek.

Te ardhura nga interesi Idepozites ne emer te vajzes Melina Stoja ne CREDINS

Bank. 2.075.41 {dymijeeshtetdhjetepesepik
Sipas te dhenave te Credins Bank Numri i depozites 337698 Dyzetenje) Lek.

Nése ky format éshié i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopye 1é 1ij.

leriedih o cto Iy















